



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DIGITALIS HOLDING 1 APS
STORE TORV 7, 3., 8000 ÅRHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2017

Kim Krabbe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Digitalis Holding 1 ApS Store Torv 7, 3. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 33 86 53 68 Stiftet: 31. maj 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 20 tkr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger.....		-7.000	-6.125
DRIFTSRESULTAT.....		-7.000	-6.125
Finansielle indtægter.....		26.583	32.974
Finansielle omkostninger.....		-12	0
RESULTAT FØR SKAT.....		19.571	26.849
Skat af årets resultat.....	1	-4.290	-6.298
ÅRETS RESULTAT.....		15.281	20.551
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		180.000	193.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-164.719	-172.449
I ALT.....		15.281	20.551

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		189.730	190.126
Andre tilgodehavender.....		574.033	752.989
Tilgodehavender.....		763.763	943.115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		763.763	943.115
AKTIVER.....		763.763	943.115
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		492.848	657.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		180.000	193.000
EGENKAPITAL.....	2	752.848	930.567
Selskabsskat.....		4.290	6.298
Anden gæld.....		6.625	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.915	12.548
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.915	12.548
PASSIVER.....		763.763	943.115
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.290	6.298	
	4.290	6.298	

Egenkapital					2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	657.567	193.000	930.567	
Betalt udbytte.....			-193.000	-193.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-164.719	180.000	15.281	
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	492.848	180.000	752.848	

Eventualposter mv. **3**

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OMVP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015: 1)

4

Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag.
